

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBEČNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

JKSO

Názov objektu

11 - SO.01.A2.03.06 VODOINŠTALÁCIA, ELEKTROINŠTALÁCIA K OHREVV TÚV

EČO

Miesto

Obec Župkov, č.p. 66/11

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Projektant

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

Zhotoviteľ

UNISTAV NB s.r.o.

Spracoval

Ing. Baranec Adam

Rozpočet číslo

Dňa

16.02.2023

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0.00	8	Práca nadčas	0.00	13	GZS		0.00	
2		Montáž	548.93	9	Bez pevnej podl.	0.00	14	Projektové práce		0.00	
3	PSV	Dodávky	26,069.07	10	Kultúrna pamiatka	0.00	15	Sťažené podmienky		0.00	
4		Montáž	3,703.09	11		0.00	16	Vplyv prostredia		0.00	
5	"M"	Dodávky	902.85				17	Iné VRN		0.00	
6		Montáž	1,781.80				18	VRN z rozpočtu		0.00	
7	ZRN (r. 1-6)		33,005.74	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0.00	
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00	22	Ostatné náklady		0.00	

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	33,005.74
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20.00 % z 33,005.74	6,601.15
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	39,606.89
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0.00
Zhotoviteľ		27	Kízavá doložka	0.00
		28	Zvýhodnenie + -	0.00
Dátum a podpis	Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

Objekt: 01 - SO.01 OBJEKT OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU

Časť: 08 - SO.01.A2 REKONŠTRUKCIA INTERIÉRU

Úroveň 3: 11 - SO.01.A2.03,06 VODOINŠTALÁCIA, ELEKTROINŠTALÁCIA K OHREVVU TÚV

Objednávateľ: Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Miesto: Obec Župkov, č.p. 66/11

Spracoval: Ing. Baranec Adam

Dátum: 16. 2. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0.00	548.93	548.93	0.000	0.000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0.00	548.93	548.93	0.000	0.000
PSV	Práce a dodávky PSV	26,069.07	3,703.09	29,772.16	0.000	0.000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	23,015.01	1,282.33	24,297.34	0.000	0.000
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	3,054.06	2,420.76	5,474.82	0.000	0.000
M	M	902.85	1,781.80	2,684.65	0.000	0.000
21-M	Elektromontáže	902.85	1,781.80	2,684.65	0.000	0.000
	Celkom	26,971.92	6,033.82	33,005.74	0.000	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

Objekt: 01 - SO.01 OBJEKT OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU

Časť: 08 - SO.01.A2 REKONŠTRUKCIA INTERIÉRU

Úroveň 3: 11 - SO.01.A2.03,06 VODOINŠTALÁCIA, ELEKTROINŠTALÁCIA K OHREVVU TÚV

Objednávateľ: Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Miesto: Obec Župkov, č.p. 66/11

Spracoval: Ing. Baranec Adam

Dátum: 16. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 548.93

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 548.93

1	971081621	Vybúranie otvorov v priečkach, plochy do 4 m2, hr. do 100 mm	M2	2.500	32.00	80.00
2	972044251	Vybúranie otvoru z tvárnic plochy do 0, 09 m2,nad 100 mm, -0,02900t	ks	8.000	3.54	28.32
3	973045131	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre kotvenie upevňovacích prvkov, hĺbky do 150 mm, -0,00300t	ks	22.000	7.70	169.40
4	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	45.000	1.97	88.65
5	974031124	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm, -0,00800t	m	25.000	2.44	61.00
6	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	1.006	10.27	10.33
7	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	1.006	13.17	13.25
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	140.840	0.41	57.74
9	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1.006	40.00	40.24

PSV Práce a dodávky PSV 29,772.16

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 24,297.34

10	722130211	Potrubie z polypropylénu PP-R DN 20	M	150.000	1.29	193.50
11	722130212	Potrubie z polypropylénu PP-R DN 25	M	80.000	1.71	136.80
12	722130213	Potrubie z polypropylénu PP-R DN 32	M	20.000	2.05	41.00
13	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	M	230.000	0.00	0.00
14	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	M	20.000	0.00	0.00
15	722181116	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50 a DN 65	M	3.000	0.00	0.00
16	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	KU S	11.000	8.07	88.77
17	722220111	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre výtokový ventil G 1/2	KU S	22.000	7.15	157.30
18	722220121	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre batériu G 1/2	PA R	14.000	14.28	199.92
19	101	Gulový kohút DN15,20,25	ks	14.000	12.50	175.00
20	102	Gulový kohút VYPUST	ks	1.000	12.50	12.50
21	103	Prechodka 3/4	ks	25.000	3.20	80.00
22	130	OSTATNE FITINGY PODLA PD	su b	35.000	2.50	87.50

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	250.000	1.55	387.50
24	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	250.000	1.13	282.50
25	105	PRECHODKY A UKONČENIA	ks	13.000	1.35	17.55
26	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	275.000	0.70	192.50
27	2837741544	Tubolit DG 22 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	150.000	2.26	339.00
28	2837741558	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	80.000	2.35	188.00
29	2837741599	Tubolit DG 54 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	20.000	3.65	73.00
30	1301	Nosný systém,voda, LARF, ZT, 20-200, D+M	b	65.000	333.00	21,645.00

725

Zdravotechnika - zariadenia, predmety

5,474.82

31	218	Armaturová zostava pre systém ohrevu vody (GK expanzomaty 300 L zas.vody-NEREZ, s príslušenstvom a reguláciou celého systému), vrátane C čerpadie, trivalentný v rátane 7 kW el špirály+ OHMPILOT, dopojenie	sub	1.000	2,215.00	2,215.00
32	2174334000000	Ventil STRÖMAX DN15, DN20 regul.15mm	ks	2.000	150.00	300.00
33	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	SU B	21.000	5.32	111.72
34	725821229	Batérie umývadlové a drezové nástenné T 507 G 1/2 x 100	SU B	1.000	22.80	22.80
35	725829301	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových G 1/2	KU S	13.000	6.50	84.50
36	210	Ventil rohový t66 1/2 a 3/4 + vršok	ks	22.000	8.20	180.40
37	211	BATERIA drezova	ks	1.000	16.00	16.00
38	212	BATERIA umyvadlova	ks	7.000	26.00	182.00
39	998725201	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	%	58.000	0.30	17.40
40	701	ZASOVACIA REZIA/doprava materialu na stavbu,likvidácia obalov/	su b	1.000	300.00	300.00
41	702	PODRUŽNY MATERIAL/pasky, klinec, sadra, konope, silikon/	su b	1.000	300.00	300.00
42	702-1	Dopojenie na existujúci rozvod (UV, vysek, ukončenie) D+M	su b	1.000	300.00	300.00
43	702-2	Vyspravenie po sekacích prácach, omietnutie, omalovanie, D+M, odvoz odpadu na sklادku tomu určenú	su b	1.000	300.00	300.00
44	702-3	SDK 12,5+konštrukcia, povrchová úprava komplet D+M 15m2	su b	1.000	450.00	450.00
45	702-5	Demontáž pôvodného priznaného rozvodu, existujúcich orievačov vody (2x)	ks	1.000	500.00	500.00
46	702-6	Demontáž, spätná montáž baterie tlakovej (pisoár) / po výmene potrubia/	ks	3.000	65.00	195.00

M

M

2,684.65

21-M

Elektromontáže

2,684.65

47	210010110	Lišta elektroinštalácia z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia	m	40.000	2.18	87.20
48	3410300902	Lišta hranatá HF HD - biela RAL 9003 LHD 40X40HF HD	m	40.000	8.68	347.20
49	210010432	Krabica odbočná, typ AA 2 štvorhranná 100x100,PZ 16, kovová, vrátane svorkovnice a zapojenia vodičov	ks	3.000	11.56	34.68

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
50	3450662400	Svorkovnica S-66	ks	3.000	21.00	63.00
51	3450934000	Krabica pancierová typ: 100A1111-16 "512000393	ks	3.000	15.00	45.00
52	210010522	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na skrutky	ks	3.000	0.50	1.50
53	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlového muriva	ks	20.000	0.97	19.40
54	2830404000	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	ks	20.000	0.02	0.40
55	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	30.000	1.03	30.90
56	3452104700	G-Káblové oko CU 2,5x4 KU-L	ks	30.000	0.33	9.90
57	210110026.S	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia trojpólový 16 A -radenie 3	ks	1.000	10.57	10.57
58	345340007830.S	Spínač stláčací nástenný, IP43, 400V/16A	ks	1.000	22.90	22.90
59	210111031	Zásuvka na montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	3.000	7.05	21.15
60	345510005900	Zásuvka Praktik dvojnásobná, radenie 2P + PE, IP44, na povrch, biela	ks	3.000	4.15	12.45
61	210800120.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	60.000	0.58	34.80
62	341610022600.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x2,5 mm2	m	60.000	2.84	170.40
63	210800106	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	120.000	0.73	87.60
64	341610021000.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x2,5 mm2	m	120.000	1.93	231.60
65	213291000	Odborná prehliadka a odborná skúška	d	4.000	150.00	600.00
66	213291002	dopojenie elektrických zariadení - (zásobník, čerpadlo, mar)	ks	3.000	32.00	96.00
67	213291011-1	Úprava rozvádzača HR (dolnenie prvkov podľa PD)	ks	1.000	458.00	458.00
68	213291031	Zásobovacia réžia , presuny materiálov	sub	1.000	300.00	300.00

Celkom

33,005.74